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AX 5051.332 - Tekli kapi AX serisi igin

Ozellikleri

Model No.
Malzeme
Yizey
Renk

Sunlar igin uygun

Paketteki adet

Net agirlik

Briit agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 5051.332

Kapi: Celik sac, gevresi kopiik PU conta

Daldirma astar Ustline distantoz boyal, dokulu boyali
RAL 7035

Genislik: 800 mm
Yiikseklik: 600 mm

1 adet

8.5

8.58

94039910
4028177949157
EC000261

27180101



